
593 100

25 220 000 

Nodokļu 
ieņēmumi

Budžeta 
iestāžu 

ieņēmumi

Speciālais
budžets

BUDŽETS
2018

Pamatbudžets
Pamatbudžets

Speciālais
budžets

1 543 000

12 315 000

11 192 000

1 028 000

95 000

179 900

32 100 000

IEŅĒMUMI IZDEVUMI

Izglītība

Ekonomiskā darbība

Atpūta, kultūra, reliģija

Sociālā aizsardzība

Vispārējie valdības dienesti

Pašvaldības teritoriju un 
mājokļu apsaimniekošana

Sabiedriskā kārtība un drošība

Iedzīvotāju
ienākuma nodoklis

Nekustamā
īpašuma nodoklis

Azartspēļu
nodoklis

15 420 431

Valsts un 
pašvaldību
transferti

11 324 000

Nenodokļu
ieņēmumi

38 000
341 951

2 177 367
Vides aizsardzība

1 350 924

968 503

1 975 485

5 656 692

4 170 214

CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBAS
BUDŽETS

1 737 €

Cēsu novads
vienam

iedzīvotājam
gadā tērē


